
Grevinge Auto-El ApS

CVR-nr.: 40645772

Hovedgaden 22
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Christian Nielsen Kisku
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grevinge Auto-El ApS
Hovedgaden 22
4571 Grevinge

CVR-nr.: 40645772
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Vikrsomhedens aktiviteter er mekanikerværksted.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.073.473	928.032
Eksterne omkostninger			-7.428
Bruttoresultat		1.073.473	920.604
Personaleomkostninger		-720.739	-857.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.768	-181.737
Resultat af ordinær primær drift		156.966	-118.642
Andre finansielle indtægter		1.879	-60
Øvrige finansielle omkostninger		-57.150	-11.328
Ordinært resultat før skat		101.695	-130.030
Skat af årets resultat		-61.669	56.543
Årets resultat		40.026	-73.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.026	
I alt		40.026	-73.487

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	80.606
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	80.606
Produktionsanlæg og maskiner		1.030.200	812.362
Materielle anlægsaktiver i alt		1.030.200	812.362
Anlægsaktiver i alt		1.030.200	892.968
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	120.000
Varebeholdninger i alt		120.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.677	209.970
Udskudte skatteaktiver			14.543
Periodeafgrænsningsposter		56.254	72.159
Tilgodehavender i alt		319.931	296.672
Likvide beholdninger		127.883	80.736
Omsætningsaktiver i alt		567.814	497.408
AKTIVER I ALT		1.598.014	1.390.376

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		848.981	848.981
Overført resultat		-262.203	-302.228
Egenkapital i alt		626.778	586.753
Hensættelse til udskudt skat		47.126	
Hensatte forpligtelser i alt		47.126	
Kreditinstitutter i øvrigt		265.065	462.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt		265.065	462.697
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		64.315	62.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.753	109.450
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.489	
Skyldig moms og afgifter		142.549	66.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.939	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		659.045	340.926
Gældsforpligtelser i alt		924.110	803.623
PASSIVER I ALT		1.598.014	1.390.376

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	848.981	-302.229	586.752
Årets resultat			40.026	40.026
Egenkapital, ultimo	40.000	848.981	-262.203	626.778

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret